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fırladın 6

Xronika zamanın əvvəlindən bu günə qədər hadisələri, izahatları 
təqdim edir(keçmiş indiki gələcək).Bəşəriyyətin nəsil ağacı.İrsimiz, 
Biliyin davamlılığı, Peyğəmbərlik!

Keçmişdə baş verənlərin niyə baş verdiyini bilmək.Mövcud çətinliklərlə 
kömək edir.Gələcək üçün planları daha reallaşdırmaq.

Bəşəriyyətin nəsil ağacı
Həftə 1Bəşəriyyətin Doğuşu! 
Qədim dövrlər1stSivilizasiyalar!

Uzaq keçmiş-2100üçün-1400 il! Orta 

keçmiş-1400üçün-700 il! Yaxın 

keçmiş-700üçün-70 il!

Cari vaxtlar-70üçün0 il! Yeni yaş0 ildən 
sonra! peyğəmbərlik etmək
1 Allah sizdən eşitməyi gözləyir!
İrsNamaz
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz (1stad) İrs sahibi olduğu 
üçün minnətdardır
Kim olduğumuzu söyləyən İrsdən 
gəldiyimizi göstərən İrs
Şöhrət naminə gələcək nəsillərə ötürülə bilən İrs1 
Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua evdə və ya yığıncaqda istifadə olunur.
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Həftə 1Yaradılış!
Gün 1: Başlanğıc
Başlanğıcda var idi1 Allahvə heç nə:rəngsiz, cansız, 
hərəkətsiz, ruhsuz, səssiz, zamansız, başlanğıc və son 
dövrəsiz.
Fiziki olaraq içəridə1 AllahKainatı həm müsbət, həm də mənfi təşkil 
etmək üçün mövcud olan bütün tikinti bloklarıdır.Mənəvi olaraq 
Orijinal Ruhdur1 Allahhəm yaxşı, həm də pis.
1 Allahdarıxmışdı.1 Allahnəfəs aldı, duman yarandı.Bu 
duman fiziki kainatda tapılan bütün əsas inqrediyentləri 
ehtiva edirdi və bütün istiqamətlərə yayılaraq heçliyə yayılırdı. 
Fiziki Kainat yarandı.Hərəkət uğultu səsi yaratdı; 'Hərəkət' və '
Səs' anadan olublar.

1 Allahbunu adlandırdı(iş)1-ci gün vəVaxtDoğulub!

2-ci gün: Təkamül
1 Allahəllərini çırpdı; gurultu kimi səslənirdi.Bu, 
duman içərisində istilik və qazların birləşməsi, 
müsbət və mənfi toqquşma, qığılcımlar yaratdı
(İldırım)ardınca partlayışlar (Şimşək)nəticələndi.
Qazlar qarışdıqca, udulduqca və dağıldıqca 
“Başlanğıc dövrü”,təkrar emala son”(Cber)Doğulub. 
Bu tamaşa həm də 'Rəng'

Yeni yaradılmış qarışıqlar qeyri-kamil, qeyri-bərabər, fərqli, fərqli idi.1 
Allahxoşuma gəldi.Qüsursuzluq 'Təkamül' başladı.Təkamülün qeyri-
kamil olması səhvlər etdi, eyni zamanda unikallıq və qarşılıqlı 
fəaliyyətlə nəticələndi.Heç bir şey mükəmməl və ya səhvsiz deyil. Bir 
insanın mükəmməli digərinin qeyri-kamilidir. Təkamül edir1 Allahın
sevimli yaradıcılıq.
1 Allahbunu adlandırdı(iş)2-ci gün vəTəkamülDoğulub!
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3-cü gün: Günəş sistemləri

1 Allahqarışıqlarla oynamaq, onları təhlil etmək, isti və soyuq qarışıqlar 
yaradan qazların bir hissəsini mayeləşdirmək, bu da bəzi bərkimə 
hallarını yaratdı.1 Allahformalaşmış toplar pulsasiya edən, parlaq, 
alovlu 'Günəş Ulduzları"Kainata maye səpərək yaradan"Planetlər'. Bu 
yaradılış 'Günəş sistemi'.Fiziki Kainat "Başlanğıc Dövrünü" yaşayan bir 
çox Günəş sistemini ehtiva edir,son,təkrar emal".

1 Allahbunu adlandırdı(iş)3-cü gün vəGünəş Ulduzlarıdoğulur!

4-cü gün: Fiziki və mənəvi kainat arasında ruh əlaqəsi
1 Allahsonra tikinti bloklarının hər bir birləşməsini verdi(fiziki kainat)
onun bir hissəsi, onun mənəvi varlığı, "Əsl Ruhun" bir hissəsi.Hər biri
'Ruh'tikinti bloklarının birləşməsinin yeni yaradılmasının 
konsepsiyasında öz payını alır.
Tikinti bloklarının birləşməsi mövcud olmağı dayandırdıqda. Ruh 
qayıdır(axirət)üçün1 Allahtəcrübələri haqqında məlumat vermək. 
Sonra1 Allahbu Ruhu tikinti bloklarının başqa birləşməsinə göndərin
(Reenkarnasyon).Ruh müəyyən bir təcrübə səviyyəsinə çatdıqda, 
onunla qalır1 AllahRuhani Kainatın Xadimi kimi Cənnətdə Əbədi 
olmaq(Mələk).
1 Allahbunu adlandırdı(iş)4-cü gün vəRuhlardoğulur!

5-ci gün: Planet Earth bizim evimiz
1 AllahBəzi Planetlərdə xüsusi şərait yaradan 
Təkamüllə oyuncaq.Bu planetlər müəyyən 
istiqamətə yönəldilmiş, bir-birindən asılı mühitlər və 
həyat formaları yaratmışlar.
Yerbelə bir Planetdir!
Yer Destiny Günəş sistemində Günəşdən 3-cü planetdir.Yer Günəş 
ətrafında, 1 Ay isə Yer ətrafında fırlanır.Bir çox insan kosmik tullantıları 
Yer kürəsinin orbitində fırlanır.Planet insanlar da daxil olmaqla 
milyonlarla növə ev sahibliyi edir.Onun bir-birindən asılı olması
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ətraf(Ətraf mühit)və həyat formaları(bitkilər, canlılar)bunu et '
bizim ev'.

1 Allahbunu adlandırdı(iş)5-ci gün vəyaşayırdoğulur!

6-cı gün: 3 + 1 İnsan irqləri Planet Earth-ü bizim evimiz adlandırır
1 Allahmənəvi Kainatda kömək etmək üçün mələklər var idi.İndi həyat fiziki 
Kainatda kömək etmək üçün lazım olan yerlərdə formalaşır.1 Allah Planet 
Earth bəşəriyyəti tanıtmaq üçün kifayət qədər irəlilədiyini aşkar etdi.

1 Allah3 yarış yaratdı vəTəkamülcılızca inkişaf etmiş 1.1 Allah3+1 
Yarışlardan məmnundur və onları bərabər, lakin fərqli olaraq görür.1 
Allah irqi bütövlük istəyir, qarışıq cinslər təhqirdir və insan taleyinə 
sığmır. İrqi bütövlük irqçilik və ya təəssübkeşlik deyil, bu 1 Yarışın 
üstün olması demək deyil.İrqi bütövlüyə tabe olmamaq heç kim üçün 
qəbuledilməz olan yarı cinsdən kənar insanlar yaradır.
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Qara dərili insanlar; qara saçlı, qəhvəyi gözlü, planetdəki hər hansı 
digər canlıdan daha ağıllıdır.1 AllahOnlara Qara olmaqdan qürur 
duymalarını söylə, çünki səni belə etdim. Harada yaşamağınızdan 
asılı olmayaraq özünüzə "afrikalı" deyin. Afrikadan kənarda 
yaşayırsınızsa, qaldığınız qəbilənin adını əlavə edin
ilə(Amerika tayfası ilə yaşayırsınız)'afro-amerikalı'Qürurlu olmaq 
cütləşməni nəzərdə tutur,İrqiniz daxilində çoxalma: İrqi bütövlük.
Qaralar çoxaldıqca sərgərdan gəzməyə başladılar.Onlara Afrika, 
Persindiya, Okeaniya və Monqolustanda rast gəlmək olar. Daha 
sonra onlar Avropa quldurları tərəfindən Amazoniya və Amerikaya 
qul kimi təqdim edildi. Avropa xidmətçi kimi.
Lakin soyuq iqlim qaradərililər üçün faydalı deyildi. Həm də təkamül 
çox yavaş idi.1 Allah2 yeni yarış yaratdı.
Monqolustanda1 Allahinsan dərisinin rəngini dəyişərək ona solğun 
sarı bir çalar verdi, saçlar qara qaldı, lakin düz oldu. Qəhvəyi gözlər 
maili oldu.1 AllahOnlara deyin ki, mən sizi belə etdim, çünki gözləri 
əyilməklə fəxr edin. Harada olursunuzsa olun, özünüzü monqol 
adlandırın. Monqolustandan kənarda yaşamalısınız
qaldığınız qəbilənin adını əlavə edin.(Avropa qəbiləsi ilə yaşayırsınız)
"Monqol avropalı".Qürurlu olmaq, irqinizdə cütləşmə, çoxalma 
deməkdir: İrqi bütövlük. Maili gözlü insanlar çoxaldı və Amerika, 
Amazoniya, Okeaniya, Persindiya və Avropaya getdi.
Avropada1 Allahmavi, mavi boz, yaşıl gözlü platin sarışın və ya qırmızı 
düz və ya dalğalı saçlı solğun və qırmızı dərili insanlar yaratdı.1 Allah
Onlara deyin ki, mən sizi belə etdim, ağarmaqdan qürur duyun. 
Harada yaşamağınızdan asılı olmayaraq özünüzü “Avropalı” 
adlandırın. Avropadan kənarda yaşasanız əlavə edin
qaldığınız qəbilənin adı(Amazon qəbiləsi ilə yaşayırsınız) Avropa 
amazoniyası'.Qürurlu olmaq, irqinizdə cütləşmə, çoxalma deməkdir: 
İrqi bütövlük. Bu insanlar su ilə səyahətə üstünlük verirdilər (daxili, 
dənizlər)digər Vilayətlərə.
Ancaq 2 təkamül hıçqırıq meydana gəldi.Avropalıların solğun 
dərisi bal rəngli dəri, tünd qəhvəyi düz saçlar, qəhvəyi gözlər 
oldu(Avropa variantı).Qərbi İranda, Şimali Afrikada, 
Avropanın cənubunda dolaşan bu insanlar indi bütün 
əyalətlərdə mövcuddur..
Avropada başqa bir çox insan yenidən qara dəriyə çevrildi, lakin qara düz saçları, 
qara gözləri var idi.İnkişaf etmiş1 Allahonlara qürur duyduğunu söyləyin
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Qara ol, çünki təkamül səni belə etdi. Yaşadığınız yerdə özünüzü 
inkişaf etmiş adlandırın. Əgər Persindiyadan kənarda 
yaşayırsınızsa, qaldığınız qəbilənin adını əlavə edin.(Okeaniya 
qəbiləsi ilə yaşayırsınız)İnkişaf etmiş Okean.Qürurlu olmaq, 
irqinizdə cütləşmə, çoxalma deməkdir: İrqi bütövlük.
Bu insanlar Persindiyaya getdilər. Onlar indi bütün vilayətlərdə 
mövcuddur.
Qeyd!İnsanlarKainatdakı hər şey kimi, qüsursuz, fərqli, bənzərsizdir1 
Allahxoşuna gəlir.1 Allah hər yarış verdi(3+1)unikal xüsusiyyətlər: 
qara, solğun və maili gözlər.1
AllahTəkamül zəncilərini 4 olaraq qəbul etdiciyarış.1 ALLAHirqi bütövlüyün 
qorunmasını istəyir. Bu, irqlərarası cütləşmənin və ya çoxalmanın olmaması 
deməkdir.Qarışıq cinslər məhv edir1 Allahdizaynı.

1 Allah3+1 Yarışları bərabər, lakin fərqli olaraq görür.
3+1 Yarışlar təşkil edir7 qəbiləçoxlarında yaşayan
Shires (Ev).7 dildə, çoxlu ləhcələrdə danışır.
tərəfindən müstəqil şəkildə idarə olunur7 Vilayət.1 
Allahdil müxtəlifliyini sevir. Qlobal dil deyil
(Unutmayın, Babil qülləsi və NY əkiz qüllələri).
1 Allahson 5 gündə və bu gün əldə edilənlərdən razı qaldı.1 Allah
keçən iş həftəsinə əks olundu. Sonra növbəti iş həftəsini 
planlaşdırmağa başladı.1-i təqlid etməliyikAllah's iş həftəsi etikası!
1 Allahbunu adlandırdı(iş)6-cı gün vəişhəftə etikası doğulur!

7-ci gün: Əyləncəli Gün mövzuları ilə istirahət günü

1 Allahistirahət etdi...Əbədi Ruh üçün daxili harmoniya və xoşbəxtlik axtarmaq, 
meditasiya etmək, dua etmək. Mələklər musiqi oxudu, mahnı oxudu, rəqs etdi 
və hər yerdə gülüş eşidildi.1 Allahbütün bu şənliyin ortasında bütün bunlardan 
həzz alırdı.

1 Allahbunu adlandırdı(istirahət)Qəyyum qəyyumları üçün 7-ci gün əyləncəli gün!
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7 günlük yaradılış qəyyum qəyyum təqviminin əsasını təşkil edir. 
Qeyd!Uzunluğu1 Allahgünü Yerdən fərqlidir.CG təqvimində bir çox 
mövzu var.Əyləncəli gün': Bayramlar, Xatirələr və Biabırçılıqlar.

CG Calendar New Age vaxt idarəçiliyinin bir hissəsidir:CG 
Saatı, Saat üçbucağı, Gecə komendant saatı, Gündəlik iş 
rejimi, Gündəlik dualar, CG Təqvimi, Əyləncəli Gün 
mövzuları, C. G Planner, CG Chronicle, Bilik davamlılığı,
peyğəmbərlik et!

etməli
1 Allah6-cı gündə 5 gün iş nümunəsi qoyun, nailiyyətlərinizi qiymətləndirin, yarımçıq 
qalan işləri tamamlayın və növbəti həftələrin işini planlaşdırın.Gündə7istirahət 
həyatdan zövq alınƏyləncəli gün, qeyd edin...Toplantı ziyarət edin!

İnan1 AllahYaradan və Əbədi Ruhdur.Fiziki və mənəvi kainatların 
yaradıcısı. İnan1 AllahƏbədi Ruhdur ki, hər canlının Ruhu var!
Təkamülün və bəşəriyyətin yaradıcısı.
Heç bir irqlərarası cütləşmə və ya çoxalma olmadan irqi bütövlüyü qoruyun!
Başlanğıc, son, təkrar emal dövrü ilə yaşayın(Cber). Təkamülə heç bir genetik 
modifikasiyaya, klonlamaya qarışmayın!1 Allahdizaynı müqəddəsdir! Təhqirlər1 
AllahTəkamülə müdaxilə edir.Dəyişən1 Allah's dizaynı bir cəmiyyət cinayətidir!

Axirətə inanın,
Reenkarnasyon,
Ölümsüzlük və
Mələklər.

Xəbərdarlıq!
Planet Earth və Bəşəriyyət 'Hücum' altındadır! Zorakılıq, Çirklənmə və Sərvət 
aparteid bizi parçalayır!Zorakılığı cəzalandırın, çirkləndirməyi dayandırın, sərvət 
aparteidinə son verin.1 Allahseyr edir.

1 Allah
seyr edir

7 1 Faith Scroll 6 SalnaməNecə yazılıbsa elə də olacaq18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Allah 1 İman 1 KilsəsiKainatın Qəyyumları
www.universecustodianguardians.org

Qədim - Dövr1stSivilizasiyalar!-2100* ilə qədər
Bəşəriyyət dik yeriməyi, giləmeyvə, qoz-fındıq yığmağı və kökləri sürtməyi 
öyrəndi.İnsanlar liderliyə ehtiyacla nəticələnən sağ qalmağı artırmaq 
üçün qruplaşdırıldı.Ən güclüOtiran və əsas yetişdirici oldu.
Bəşəriyyət ovçuluğa qədər irəlilədi, alət ustası oldu, ov üçün alətlərdən 
istifadə etdi.Təəssüf ki, alətlər təkcə ov üçün deyil, həm də ov üçün 
istifadə olunurduöldürməkdigər insanlar(müqavimət göstərən və 
təcavüzə məruz qalan və öldürülən digər insanların eqoist talanması).

Bəşəriyyət qrup halında ov etməyi kəşf etdi 
(komanda işi)hər hansı bir ovçudan daha böyük 
uğur gətirdi.Bu, planlaşdırma, ov səfərləri və 
digər qruplara basqınlar təşkil etdi.
Bəşəriyyət ünsiyyət qurmaq üçün vokal səsləri, üz jestlərini və bədən dilini 
inkişaf etdirdi. Danışıq və dilə gətirib çıxarır.Bu bacarıqlar öyrənməyə və 
öyrətməyə səbəb oldu. Qrupun təcrübəli üzvləri əldə etdikləri bilikləri öyrənən 
qrup üzvlərinə ötürdülər.Əhatə olunan mövzular: yemək toplamaq, ovçuluq, 
dəri soymaq, tikiş tikmək, alət hazırlamaq, alətdən istifadə, jestlər, xırıltılar və 
nitq.
İnsanlar soyuq iqlimə köçdükcə tüklü heyvanları ovladılar, 
dərilərini soydular və bədənlərini örtdülər (Modanın başlanğıcı).
Sümüklər alətə çevrildi. Dərilərdə, xəzlərdə tikiş işlənmiş və 
istifadə edilmişdirMağaralar, daxmalar sığınacaq oldu. Yemək 
bişirməyə səbəb olan yanğınsöndürmə inkişaf etmişdir. 
Rəssamlıq, gildən modelləşdirmə, oyma kimi bədii bacarıqlar 
meydana çıxdı.
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İnsanlar dini inancları inkişaf etdirdilər.
Şər bütpərəstlik ritualları inkişaf etmişdir. Qanlı qurbanlar 
vasitəsilə Allaha rüşvət vermək.Qeyd:1 Allahqurbanlar istəmir 
(qanlı və ya başqa).Custodian Guardian bütün qurbanlara qarşı 
çıxır.1 Allahrüşvət vermək və ya almaq olmaz.

Digər insanlar çəmən toxumlarının torpağa düşdüyünü və 
tapdalanaraq məhsula apardığını başa düşdülər.Bu 1 idist

əkinçilik addımı. Əkinçilik o demək idi ki, insanlar sərgərdan 
gəzməyə məcbur deyildi.Daimi sığınacaq mümkün oldu. Bəzi 
insanlar məskunlaşmağa başladılar.

İnsanlar barterə aparan ixtisaslaşmaya başladılar(ət, dərilər, alətlər, yanmış gil..).
Ovçular köçkünlərlə barter edirdilər.Yaşayış məntəqələrindən keçən köçərilər barter 
edərdilər.
Şər ilə köçərilər(Zalım)liderlər məskunlaşanları 
talayır, yaşayış məntəqələrini dağıtır, zorlayır, 
öldürürdülər.Tikinti, sökülmə və yenidənqurma 
dövrü quruldu.
Həm nizə, həm kaman, həm də ox ovçuluq 
imkanlarını, eləcə də insanların qırğını artırdı.
Köçkünlər özlərini müdafiə etmək üçün yeni ov 
alətlərindən silah kimi istifadə edirdilər.
Ovçular sürülərə nəzarət etməyin və onları 
izləməyin faydalarından xəbərdar oldular.Ovçuluq 
ikinci dərəcəli oldu. Köçəri həyat tərzi inkişaf 
etmişdir.1stheyvanların əhliləşdirilməsi mərhələsi.
Köçkünlər daha kiçik heyvanları əhliləşdirməyə başladılar.Köçkünlər heyvanlarla 
daha sıx əlaqələr qurdular.Ev heyvanları, insanları öz ağası kimi qəbul edən 
heyvanlar tərəfindən insanın yoldaşlıq ehtiyacını inkişaf etdirdi.Heyvanların 
əhliləşdirilməsi ərzaq, dəri, alətlər üçün sümüklər, silah və barter tədarükünü 
yaxşılaşdırdı.
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Sivilizasiya səsli şayiələrdən daha yaxşı 
ünsiyyətə ehtiyac duydu.Yazı bacarıqlarına 
qədər rəsm çəkmək.Rəqəmlər əlavə olunduqda 
insan inkişafı sürətlənməyə başladı.

Təkər insanları daha mobil etdi. Daha çox mal daşıyaraq daha sürətli və daha uzun 
məsafələrə səyahət edə bilirdilər.Təkərin quruda etdiklərini yelkən suda bacardı. 
Basqınçılar(Köçəri, məskunlaşan)hər ikisini öz cinayəti üçün istifadə etdilər(basqınlar)
fəaliyyətləri.

Nomad Raiders liderləri 1 idisttalan seçimi onları 
digər Basqınçılardan daha varlı edir.Əkinçilik icmaları 
da adətən ən uğurlu fermeri və ya barterçini Lider 
kimi seçirdilər. Hər iki tip Liderlər Əmlak planlamasını 
inkişaf etdirdilər. Güc və sərvəti öz övladlarına 
ötürmək arzusu.İrsi tiranlıqlar* adi hala çevrildi. 
Liderlər özlərini fantaziya verdilər (kral)başlıqlar, 
'monarxlar'*.Bəzi güc çılğın liderlər Tanrı olduqlarını 
iddia etdilər.

* Qəyyumlar İrsi Tyrannies Monarxlarına Şər kimi qarşı çıxırlar.

Məskunlaşan Monarx istehkamlar qurdu və tam zamanlı silahlı adamlar 
qurdu(Mühafizəçilər...).Dini liderlər ibadət yerləri tikirlər(Məbəd...). 
Qəbiristanlıqlar və ziyarətgahlar(elitist, təmtəraqlı..)keçid üçün
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Sonrakı həyat adiləşdi.
Ticarət yolları inkişaf etdi.Acgöz Şər monarxlar öz orduları ilə bunların ardınca 
getdilər və tiran imperiyaları qurdular(Sivilizasiyalar).Bu Sivilizasiyalar 
zorakılıqla idarə olundu və zorakılıqla sona çatdı.
Sivilizasiyaların da hər şeyin başlanğıcı və sonu var.
Başlanğıcda mübarizə və güclü dini İnam var. Uğur 
mübarizəni əvəz edir.Sülh:sərvəti, əhalini artırır, iş 
etikasını azaldır, asudə vaxtını və cansıxıcılığı artırır. 
Darıxmaq əxlaqsızlığa aparır. Bu tənəzzül asılılığı 
artırır. Dini məsuliyyətsizliklə əvəz edir(sadəcə 
əylənirəm), axmaq azadlıqlar, fəlsəfələri pozur.
Mübarizə dayandıqda, durğunluq tənəzzülə və sona 
doğru gedir.

Bəşəriyyət inkişaf etdi1 Allahinanclar:
Ancient Times bizə 3 'True' elçi verdi(Akhenaten, Konfutsi, Invoker).2 
'Yanlış' messencer(Musa, Budda)və pis, anti-tanrı kultu: 'Pis Toxum'
(İsraillilər),hazırda fəaliyyət göstərən.

Akhenaten(Amanhotep IV)Afrika islahatçı
Akhenaten yüksəldi1 Allahhəm kişi(O)və qadın(O)eyni vaxtda.Bütün 
yaradılış ondan yaranmışdır1 Allahvə Yaradanın içində idi! Görünüşü 
yoxdur1 Allahmövcuddur!Bu günəş işığı Yer üzündə həyatın olmasının 
əsas səbəbi idi!

Akhenaten davamlı "Xoşbəxtliyə" aparan yol kimi ailə və ailə paylaşımını təbliğ 
edirdi.Bəşəriyyət və Yaşayış Yeri arasında Harmoniya Təşviq Edildi!
Sərhəd mübahisələrini həll etmək üçün müharibə üzərində diplomatiyanı təşviq etdi.Daha kiçik 
tikinti bloklarından istifadə edərək tikintini sürətləndirdi.

Akhenaten təkəbbürlə "yeganə oğul" olduğunu iddia etdi.*of1 Allah(yalan).O, 'bütpərəstlik' 
ayinlərinə, simvollarına son qoya bilmədi və onların ibadət yerlərini təkrar istifadə edə bilmədi..
Bütpərəstlər onun varlığını silməyə çalışırdılar.
*İsa(yalançı məsih)eyni təkəbbürlü sözləri işlətdi(plagiat).
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Çağırıcı(Zərdüşt)Yaxşı Ağıl və Fəaliyyətlər
Qədim dövrlərdə Persindiyada1 Allahelçi olmağa münasib bir adam 
tapdı.Yaxşı bir ağıl və yaxşı əməllər çağıran(Zərdüşt).Akhenaten kimi o da 
Günəşin Yerdəki həyat üçün əhəmiyyətini görürdü!

'ÇağırıcıSuper insan vəd edərək çox səhv idi(məsih*) gələcəkdi.Bu 
Super insan bəşəriyyəti xoşbəxt edər və bütün problemləri həll edərdi.
Bir çox kultlar bu yanlış mesajı götürdülər və bir Məsih vəd etdilər.

* Qeyd!Super insan yoxdur(məsih)bəşəriyyəti xoşbəxt etmək və bütün 
problemləri həll etmək üçün gəlir.1 Allahbəşəriyyətin kifayət qədər inkişaf 
etdiyini sübut etməsini istəyir.Xoşbəxtlik və problemləri həll etmək üçün.1 Allah
imkanları xaricində olan vəziyyətlərdə bəşəriyyətə kömək edəcəkdir.
'Çağırıcı' bəzi əsas həqiqətləri təsdiqlədi: 1 Allahfiziki və 
mənəvi kainatların yaradıcısıdır. 1 AllahUca olaraq ibadət 
etməkdir.
İbadət həm evdə, həm də camaatda edilə bilər. Hər kəs öz icmasını 
yaxşılaşdırmaq üçün fəal şəkildə çalışmalıdır. Suyun, torpağın və 
atmosferin çirklənməsinə qarşı çıxın.
Korrupsiya və ədalətsizliyə qarşı çıxın. Dini 
əxlaqı və sosial ədaləti dəstəkləyin.
Qeyd!Farslar İnvokerin təlimlərini qəbul etdikdə, dövrlərinin ən böyük 
İmperatorluğunu quraraq çiçəkləndilər.Invoker təlimlərini atdıqdan 
sonra. Fars öz rifahını, təsirini itirdi.
Təkamül dəyişikliyinə görə o dövrdəki digər mesajlar artıq aktual 
deyil."İnvoker" tərəfdarları üçün(Zərdüşt, Parsi)dəyişməyin vaxtıdır1 
Allahınson mesaj:'Qanunverici Manifest'.

Custodian Guardian, 'Yaxşı Ağıl və Yaxşı Fəaliyyətlərin 
Çağırıcısı' ardıcıllarına zorakılıqsızlıq, harmoniya, dostluq 
zeytun budağı təklif edir., 1 Allah 1 İman 1 Kilsəsi
Universe Custodian Guardians elan edir 1 Allahınson 
mesaj 'Qanunverici Manifest'!
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Konfutsişərqin müdrik adamı
Qədim zamanlarda Monqolustan(vilayət) 
1 AllahBəşəriyyətin müəllimi olmaq üçün 
uyğun bir insan tapdı:
Konfutsi!
Hikmətin Konfutsi sözləri!
Özünüzə edilməsini istəmədiyinizi başqalarına da etməyin! 
İntiqam səyahətinə çıxmazdan əvvəl 2 məzar qazın! Hər 
şeyin öz gözəlliyi var amma hamı onu görmür! Sədaqət və 
səmimiyyəti 1 kimi tutunstprinsiplər! Qəzəb artdıqda, 
nəticələrini düşünün!
Möhkəm, dözümlü, sadə və təvazökar fəzilətə yaxındır! Nəyin doğru 
olduğunu görmək və bunu etməmək cəsarət və ya prinsipsizlikdir! eşidirəm 
və unuduram. Görürəm xatırlayıram. Mən başa düşürəm. Həyat həqiqətən 
sadədir, amma biz onu mürəkkəbləşdirməkdə israr etsək! Həqiqi bilik insanın 
öz cəhalətinin ölçüsünü bilməkdir.
Doğru olanla üzləşmək, onu yarımçıq qoymaq cəsarətsizlikdən xəbər verir. 
Dayanmadığınız müddətcə nə qədər yavaş getdiyinizin əhəmiyyəti yoxdur. 
Fəzilət tək başına qalmaz. Bunu edənin qonşuları olacaq. Təvazökarlıqdan 
uzaq danışan, sözləri gözəl etməkdə çətinlik çəkər Bizim ən böyük 
şöhrətimiz heç vaxt yıxılmamaqda deyil, hər dəfə qalxdığımızdadır!

İnsanlar hərəkət yolu ilə getməyə məcbur edilə bilər, amma onu başa 
düşməyə məcbur edilə bilməz!
Rahatlıq eşqinə sahib olan alim alim sayılmağa yaraşmaz!

İnsan yaxşı düşüncələr üzərində nə qədər çox düşünərsə, onun dünyası və 
bütövlükdə dünyası bir o qədər yaxşı olar!
Yaxşı idarə olunan ölkədə yoxsulluq utanmalı bir şeydir. Pis idarə 
olunan ölkədə var-dövlət utanmalı bir şeydir. Müdriklik, mərhəmət və 
cəsarət kişilərin hamı tərəfindən qəbul edilmiş 3 əxlaqi keyfiyyətidir!

'Konfutsi' tərəfdarları üçün dəyişməyin vaxtıdır1 Allah'sson mesaj:'
Qanunverici Manifest'.

Custodian Guardian 'Konfutsi' davamçılarına zorakılıqsızlıq, 
harmoniya və dostluq zeytun budağı təklif edir, 1 Allah 1 
İman 1 KilsəsiUniverse Custodian Guardians elan edir1 
Allahson mesaj 'Qanunverici Manifest'!
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hinduilərm
Qədim zamanlarda Hindistan yarımadasında(Hind çayı 
sisteminin şərqində, Himalay dağ silsiləsinin cənubunda)
bir xalq ənənəvi dini fəlsəfələri inkişaf etdirdi.Onlar işğal 
edildi. Özlərini işğalçıdan fərqləndirmək üçün. Yerli əhali 
özlərini hindu adlandırırdılar! İngilis işğalçı, işğalçı, zalım 
və istismarçılar yerli dini yazıları belə adlandırırdılar:
hinduizm!
Çoxsaylı müqəddəs kitablar yazan müxtəlif insanlar olub.Tək bir din 
deyil, dini fəlsəfələr ailəsi yaratmaq.Hindu mətni (Vedalar)“Bilik” gətirir.
Bir çox ayələrdə 'Davranış kodeksi', 'Qanun' və 'Vəzifə' müzakirə olunur.
Bu kolleksiya 'Hinduizm'i təcəssüm etdirir! "Hinduizm" bir həyat tərzidir.

Hindular Karma tərəfindən idarə olunan doğum, ölüm və yenidən doğuş 
dövrünə inanırlar. Bir ruh ardıcıl həyatdan keçir.Onun növbəti təcəssümü 
həmişə əvvəlki həyatın necə yaşanmasından asılıdır.
Bir çox Hindular Ali Varlığa can atırlar(1 Allah).Hindu kitabları 
tarixlidir.Hinduların qucaqlaşma vaxtıdır1 Allah's son mesajı: The '
Qanunverici Manifest'.

Custodian Guardian 'Hinduizm' davamçılarına 
zorakılıqsızlıq, harmoniya və dostluq zeytun budağı 
təklif edir, 1 Allah 1 İman 1 KilsəsiUniverse 
Custodian Guardians elan edir1 Allahson mesaj '
Qanunverici Manifest'!

caynizmHindistandan gələn qədim bir din bunu 
azadlığa və xoşbəxtliyə aparan yolu öyrədir.Zərərsizlik 
və imtina həyatı yaşamaqdır.məqsədiJainhəyat ruhun 
azadlığına nail olmaqdır.
Custodian Guardian zorakılıqsızlıq, harmoniya və dostluğun zeytun 
budağını 'Jainizm' ardıcıllarına qoşulmağı təklif edir, 1 Allah 1 İman 1 
Kilsəsi Universe Custodian Guardians elan edir1 Allahson mesaj '
Qanunverici Manifest'!
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sikhlərdinə əməl edilməlidir. 
Dünyada yaşamaq və həyatın 
gündəlik problemləri ilə 
mübarizə aparmaqla.

Custodian Guardian 'Sikhizm' ardıcıllarına zorakılıqsızlıq, harmoniya 
və dostluq zeytun budağı təklif edir, 1 Allah 1 İman 1 Kilsəsi 
Universe Custodian Guardians elan edir1 Allahson mesaj '
Qanunverici Manifest'!

Budda(Siddhartha Gautama)
Buddizm bir din deyil.Bu, şayiələrə əsaslanan cəfəng 
halüsinasiyalar və bəzi görüntülər toplusudur.Onun 
heç bir mənəvi əlaqəsi yoxdur1 Allah!
Buddizm, Siddhartha Gautama'nın kəlamlarına 
əsaslanır. O, yaxşı imkanlı ailədən idi. Kim Himalayda 
yaşayıb. Siddharta sığınacaqlı bir korlanmış həyat 
yaşadı. Siddhartha sığınacaqlı həyatını tərk etdi.
Taparaq maarif axtarırdı1 Allah!Heç tapmadı1 Allah.
Siddharta oruc tutmağa çalışdı. Ölən beyni ona halüsinasiyalar 
verirdi.Bitki mənşəli qarışıqları, göbələkləri sınadı. Beyni ona 
halüsinasiyalar verirdi. Sonrakı meditasiya idi. Beyni ona bəzi 
görüntülər verirdi.Tapmadı1 Allah!
Siddharta ictimai görüşlər keçirdi, həyat təcrübələrindən, 
öyrəndiklərindən danışdı.Onun nitqləri yazılmamışdan 
əvvəl pərəstişkarları tərəfindən uzun müddət 
təkrarlanırdı.Siddharthanın şayiələrinə görə(indi Budda 
adlanır)orijinal sözlər və mənalar itir.
Çünki onun fikirləri işgəncəli beyinə əsaslanır və o, heç 
vaxt tapmayıb1 Allah.Buddizm bir Din deyil və 
bəşəriyyətin taleyinə çatmaq üçün faydasızdır.Buddist 
din axtarmalıdır!

Custodian Guardian 'Buddanın' davamçılarına 
zorakılıqsızlıq, harmoniya və dostluq zeytun budağı təklif 
edir, 1 Allah 1 İman 1 KilsəsiUniverse Custodian Guardians 
elan edir1 Allahson mesaj 'Qanunverici Manifest'!

Pis Toxum Kultu(israilli)
Bu kultun 4000 il yaşı olduğunu iddia edir.Onlar özlərini israilli adlandırırlar.Onların
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dini yazılar şayiələrə, nağıllara əsaslanan tarixi fantaziyadır..
Onlar öz pisliklərini törədirlər.1 
Allahonların zorakı davranışları və 
parazit tamahları ilə qəzəblənir. 
Onlar torpaq vəd edildiyini iddia 
edirlər.
Onlar vəd etdikləri torpaqları aldılar.İndi1 Allahisraillinin orada yaşamasını istəyir, 
başqa heç yerdə.Hər bir insanın İsrailə köçməsinə və ya daşınmasına kömək etmək 
üçün mənəvi və vətəndaşlıq borcu var.

Qəzəblənmə1 Allahİsraili gecikdirmədən göndərin.Söz verdi 
Torpaq'.1 Allahseyr edir.

Custodian Guardian 'Yudaizm' ardıcıllarına zorakılıqsızlıq, 
harmoniya və dostluq zeytun budağı təklif edir, 1 Allah 1 
İman 1 KilsəsiUniverse Custodian Guardians elan edir1 
Allahson mesaj 'Qanunverici Manifest'!

Qeyd!İsrail ruhaniləri(Rabbi)xoş qarşılanmır.

Uzaq - keçmişİpək yolu !-2100 ilə -1400 il arasında
Bu, Çinin qızıl dövrü idi.Standart kağız hazırlamaq prosesini icad etdilər. 
Dəmir filizini çuqun, çuqun, ferforje, polad halına gətirir. Bürüncün, dəmirin 
əritmə texnikasının təkmilləşdirilməsi kənd təsərrüfatı alətlərinin, dülgər 
alətlərinin, kulinariya alətlərinin, məişət alətlərinin və silahların təkmil 
çeşidinə gətirib çıxardı. Su çarxı istifadə olunub.İpək Yolu quruldu. Çindən 
Avropaya gedən bu ticarət yolu böyük sərvət mənbəyi idi.

Uzaq keçmiş Yunan və Roma mədəniyyətinin birləşməsini görür. Roma 
İmperiyasının başlanğıcı.Romalılar bəşər tarixində ən böyük plagiatçılar 
idi. Yaxşı bir fikir, tətbiq, sistemlə qarşılaşdıqları zaman
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köçürdülər(uduldu)o.Sonra bunu daha da uğurlu etməyə çalışdılar. 
Bunu idarəçilik, memarlıq, təhsil, qanunlar, ordu, din və elmlə etdilər.

Roman Aralıq dənizini Romanın arxa sularına çevirdi.Qullar sərvət istehsal 
edirdilər. Hərbçilər İmperatorluğu qorudu və genişləndirdi.Pul borcları və 
məhkəmə çəkişmələri imperiyada zənginləşmə, təsir üçün əsas yol oldu.
Xristian Zelotlar və Alman qoşunları tərəfindən Roma hakimiyyətinin 
sarsıdılması Roma İmperiyasını parçalamağa məcbur edir!

13 nəfərlik qrup(1stxristianlar)

The'Qrupof13'1 dini islahatçıdan ibarət idi (İsa, 
Dülgərin Oğlu),12 İsrailli və İsrailli olmayan 
ardıcılları götürdü(Şagirdlər).
Fon,yer:İsa Roma tərəfindən işğal olunmuş Fələstində yaşayan israilli 
anadan olub və təhsil alıb.İsraillilər Fələstindəki əsas etnik qrup idi. 
Romaya qarşı üsyanları minimuma endirmək üçün Roma İsrailə 
Monarxın olmasına icazə verdi.İcra Hakimiyyəti İşğalçıların yanında idi.

Fon,yanlış təsəvvür 1:İsanın valideynləri Yusif və Məryəm Fələstində 
Roma siyahıyaalmasına görə deyil, borc yığanlardan qaçmışdılar.Yusif 
sələmçidən borc götürmüşdü(Rabbis ilə əlaqəli kredit köpəkbalığı)iş üçün 
materiallar üçün. Onun Roma vətəndaşı olan müştərisi ödəniş etmədən 
qəfil tərk edib.Bir yazıçı səyahət üçün səbəb göstərmək istədi, amma əsl 
səbəb bir hadisə seçmədi(Roma siyahıyaalması)inandırıcı səsləndi(ədəbi 
azadlıq). Başqa yazıçılar bu nağılı köçürdülər.(Qeyd edək ki, katoliklər 
İncilin hissələrini atıb dəyişdirərək onu saxta saxta nağıl edir)

Fon,yanlış təsəvvür 2:Yoxsul Yusif və Məryəm 
qaçırdılar, Yusifin uşaq sahibi ola bilmədiyi üçün 
sünnət edilərkən şikəst olmuşdu.Məryəm Təcavüz 
Ayıbını ört-basdır etmək üçün hamilə qaldı.1 Allah 
günahlandırıldı(möcüzəvi bakirə konsepsiyası).
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Fon,yanlış təsəvvür 3:Uzaq Şərq astronomları Super Nova 
gördülər və bunun vacib bir insanın doğulduğunun əlaməti 
olduğuna inandılar.Yazıçılar 3 Padşahın parlaq Ulduzu 
gördüklərini və Kralın doğulduğunu görməyə gəldilər.
Fon,İsa:anadan olub(doğum tarixi bilinmir)Fələstində Dülgər Oğlu 
atalarının peşəsini öyrəndi, sonra əxlaqi təhsil almaq üçün Ölü dəniz 
yaxınlığındakı bütün He kultuna qatıldı.Kult İsaya "Bağışlamağı" və 
Paylaşmağı öyrətdi, həm də onu homoseksuallığa məruz qoydu. Böyük 
məzhəb üzvləri daha gənc din üzvlərini homoseksual təcrübələrdə iştirak 
etməyə məcbur etdikdən sonra bağışlanma üçün dua etdilər.İsa səyahətçi 
təbliğçi olmaq üçün getdi.
Qeyd!İsa hər heteroseksual kimi(normal)homoseksuallara qarşı daxili 
nifrət və ikrah hissi var(cinsi əlillik). İsa bağışlanmağı qəbul etdi, lakin 
ürəyində homoseksualları bağışlaya bilmədi.
İsaya məzhəb tərəfindən natiqlik öyrədildi(ictimai danışan)ama yazmaq deyil. 
İsanın dediyi hər şey itir.İsanın dediklərini bildiyini iddia edən yazılar şayiələrə, 
yazıçıların təfsirinə və təxəyyülünə əsaslanan “Qrimm Qardaşlarının Nağılları” 
qədər etibarlıdır. Biz İsanın nə dediyini və ya nəzərdə tutduğunu bilmirik.Bütün 
rahiblər, rahibələr, ruhanilər və başqaları bu tarixi fantaziyaları öyrənməklə 
vaxtlarını və həyatlarını boş yerə sərf edirlər.

İsa, uğursuz israilli dini islahatçı
İsa xarizmatik, yaraşıqlı, natiq idi.
Kult ona şifahi bacarıqlar öyrətmişdi, 
lakin yazmağı yox.Bağışlamağı və 
paylaşmağı təbliğ etdi.
Fələstində etdiyi səyahətlər ona qəddar, rüşvətxor, 
acgöz ravvin və monarxistlərin gətirdiyi böyük əzab və 
səfalətdən xəbərdar oldu.Kreditin ailələri necə məhv 
etdiyini gördü(ona valideynlərini xatırladır)
İsa satiranı sosial tənqid kimi təqdim etdi(Rabbis, Royalist)
çıxışlarında.Şagirdlər İsaya Padşah, Ağa, Məsih deyə müraciət 
edərək onu dəstəklədilər...Camaat bunu bəyəndi, İsa Məşhur oldu.
Monarxistlər məşhur İsanı sevmirdilər. Çıxışlarının anarxist 
hissələrindən qorxurdular.Ravvislər onu pozucu saxta təhqir 
kimi görürdülər1 Allah.Monarxistlər və ravvinlər, İsanı 
öldürmək və Romanı günahlandırmaq üçün Roma məhkəmə 
gücündən istifadə etmək planı hazırladılar.
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Şagirdlərdən 1-i İsaya məhəbbət və məhəbbətlərini etiraf etdi.İsa 
nifrət hiss etdi və göstərdi(bağışlamaq ürəyində deyildi).Şagird 
sarsıldı, incidi, qorxdu, beyninə intiqam girdi.
Şagird meyxanaya getdi.Digər alkoqoliklərə ağrısını və 
intiqam ehtiyacını açıqladı. Bir monarxist intiqam 
almaq üçün kömək təklif etdi. Şagird İsanın harada 
olduğunu açıqladı. Monarxist bir az atdı masanın 
üstündəki sikkələr.Şagird yeni tapdığı spirtli dostları ilə 
bölüşərək daha çox spirt sifariş etdi.
İsa israillilər tərəfindən işgəncələrə məruz qaldı və 
günahkar bilindi.Roma Qubernatoru kütlənin olduğuna 
inana bilmədi(Ravvinlər və monarxistlər tərəfindən təhrik 
edilmişdir)təbliğ etmək üçün öldürmək kimi cəzanı istəyirdi.
O, 1-i əfv edəcəyinə söz verərək izdihamı sınaqdan keçirdi. 
İsrailli bir qatil seçdi.Roma qubernatoru iyrəndi. İsa taxta 
çarmıxa mıxlanmışdı.
Ölü dəniz kultu İsanın çətin vəziyyətindən xəbər tutdu, gəldi, bir 
gözətçiyə rüşvət verdi, İsanı ölü bir adamla əvəz etdi.İsa Şagirdlərlə 
vidalaşmaq istədi. Onun dirilməsi sirr yaratmaq üçün səhnələşdirilib.İsa 
Ölü dənizə qayıtdı!

İsa israilliləri islah etmək istəyirdi.Şagirdləri Kainatın Mərkəzinə 
getdilər: Roma!Romalıları islah etməyə getdilər. Xristianlığın başlanğıcı
(Qadın israillilər).
1 Allahqoy İsa əzab çəksin, çünki bağışlanmağı öyrətdi.Bağışlamaq 
şeytanın işidir. Bağışlamaq Şəri ədalətdən qorumaqdır. Yenidən təhqir 
etməyə təşviq edir.1 Allahməsuliyyət daşıyır və ədalətə inanır. İsa 
cənnətdə deyil, o, davamlı reinkarnasiyadır!

xristianlıq(Dünya hökmranlığı istəyən yalançı Məsih kultu)
İsa getdi, Onun Şagirdlərindən 2-si Romaya köçdü və xristianlığı qurdu. 
Roma plagiat nümunəsini izlədi. Digər dini bütpərəst ritualları 
mənimsəmək. Onlar Roma İmperiyasının əsas dini oldular.Roma 
İmperiyasının xristianlığı qəbul etməsi onun sonunun başlanğıcı idi.
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Xristianlıq hər hansı digər dini qruplaşmadan 
daha cinayətkar, pozğun, hiyləgər, əxlaqsız, 
zorakı olmuşdur.Xristianlıq bir çox və müxtəlif 
Kultlara çevrilmişdir. 2 ən pis varlıq, Roma 
Katolikləri, İngiltərə Kilsəsi (Anglican, Baptist, 
Evangelical, Pentecostal)!

1 Allahəsəbiləşir!!!
İsa qarşı çıxdı: Kapitalizm(Parazit Yırtıcı Profiteering), Qloballaşma(İsa 
şagirdlərinin Romaya getməsinə qarşı çıxdı), Öldürmə, Monarxiya (irsi tiranlıq), 
Sərvət-Aparteid(xüsusi mülkiyyət).Kapitalizmdə, Sərvət aparteidində, 
Monarxiyada, Qloballaşmada, öldürməkdə iştirak edən və ya dəstəkləyən hər 
hansı bir xristian Məsihə qarşı, Anti-Məsih olmaqda günah işlədir.1 Allah.İsa bu 
xristianları bağışlaya bilər.1 Allahbağışlamır, amma nəticələrinə görə 
məsuliyyət daşıyır. Xristianlıq İsanı məğlub edir. Bu, Bəşəriyyətin 
uğursuzluğudur. Uğursuzdur1 Allah! Bu bitir.
Xristianlıq uğursuzluğa düçar olur1 Allah!1 Allahxristianların son mesajı 
qəbul etmələrini istəyir,QanunvericiManifest', Qəyyumun Qəyyumuna 
çevrilin. 1000 illik Şərə son qoyur!

Yaxşı oltutunPislik məsuliyyət daşıyır!
Custodian Guardian 'Xristianlığın' davamçılarına 
zorakılıqsızlıq, harmoniya və dostluq zeytun budağı təklif 
edir, 1 Allah 1 İman 1 KilsəsiUniverse Custodian Guardians 
elan edir1 Allahson mesaj 'Qanunverici Manifest'!

Qeyd!Xristian ruhaniləri(Kahindən Papaya)xoş qarşılanmır.

- 1400 - 700 il

- 700 ildən -70 ilə qədər

Orta - Keçmiş
Yaxın - Keçmiş

Utanma
xristian

Qardaşlar
Onları məsuliyyətə cəlb edin

Pislik ən azğındır! Unudulmaz, bağışlanmaz Şər!
Xristian Qardaşlar İcması İrlandiya Avropa Əyalətindən yaranan 
Katolik Bütpərəst Kultu daxilində bir ordendir.Onların orijinal məqsədi
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gəncləri öyrətmək idi.'ICttm' inkişaf etdirdilər(İrlandiyalı uşaq 
terroru öyrətmə üsulu)xərçəng kimi dünyaya yayılan.
Şər Vatikan tərəfindən təsdiqlənən bu, bütün Katolik təhsili üçün 
iş rejiminə çevrildi.Onların 1stWaterford İrlandiyada təhsil 
müəssisəsi açıldı və onların uşaq terroru hökmranlığı başladı.
Yepiskoplar, arxiyepiskoplar, kardinallar və 'Papalar' tərəfindən 
təşviq edilir və qorunur.
Xristian Qardaşlar Şeytana və Cəhənnəmə inanırlar. Onlar ora getmək üçün 
səbirsizlənirdilər. Planetimizin uşaqları üçün yer üzündə Cəhənnəmi yaratdılar.
üçün dua edirik1 Allahhəyatda və axirətdə cavabdeh olduqlarını. Xristian 
Qardaşlar və Ruhanilər(Kahinlərdən Papalara), Katolik: Valideynlər, Polis, 
Məhkəmə, Siyasətçilər, digər,... "İrlandiyalı Uşağı terrora məruz qoyan təlim 
metodu" praktikasını müdafiə edənlər uşaqların səfalət və iztirablarını indi və 
həmişəlik yaşayırlar.Duamıza qoşulun.
1 Allah sizdən eşitməyi gözləyir!

"İrlandiyalı uşaq terrora məruz qoyan tədris metodu"
Homoseksual Təcavüz, oral seks, mastürbasyon, heyvanların mastürbasiyası, 
xayaların ovuşdurulması, döyülməsi, şallaqlanması, alçaldılması, qida 
çatışmazlığı, ağır əmək, hipotermiya,...Hər gün, hər gecə, hər həftə, hər ay hər 
il...Yer üzündə cəhənnəm!Bu əxlaqsız murdar, azğın, azğın ruhanilərdən, 
rahiblərdən, müəllimlərdən cavab ver,XanımR7

"Xristian Qardaşlar Maarifləndirmə Dərnəyi"
Xristian Qardaşlar ortada alt paltarı olmayan bir gənc oğlanı dairə təşkil edirlər.
Oğlanın homoseksual olduğu anusundan qan axana qədər təcavüzə uğradı. 
Xristian Qardaşlar oğlanı onları bunu etməyə məcbur etdiyinə görə cəzalandırırlar.
Onlar oğlana belə olduqlarını deyirlər, çünki Allah onları belə yaradıb. Oğlan cavab 
desə, döyülür. Xristian Qardaşlar şən və məmnundurlar.

"Xristian Qardaşların Günahı"
Xristian Qardaşlar bütün dünyada uşaqlara nəinki cinsi və fiziki təcavüz edirdilər.
Yalan danışdılar, qurbanlarını günahlandırdılar, qurbanların pis olduğunu iddia 
etdilər.Bütün Xristian Qardaşlar bir-birlərini bağışladılar, bir-birlərini qorudular, 
Polisə və Məhkəməyə yalan danışdılar.
Christian Brothers cinsi yırtıcıları uşaqları qorxutmaq üçün yeni ov 
yerləri axtarırdılar.Katolik olduqlarını iddia etdilər
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(təhqir1 Allah)yanılmazlıq.Onlar katolik din xadimləri tərəfindən qorunurdular
(Kahindən Papaya)Polisə, Ədliyyəyə, katolik olan siyasətçilərə qurbanları 
görməməzlikdən gəlməyi əmr edən.
Katolik ruhaniləri, Katolik Polis Məmurları, Katolik Məhkəməsi və Katolik 
Siyasətçilər Şər karteli kimi fəaliyyət göstərirdilər.Uşaq zorakılığını və 
qurbanları qorumaq.Katolik Kilsəsi dünyanın ən böyük uşaq istismarı 
təşkilatıdır. Ən böyük Evil Anti1 Allahtəşkilat.

"Xristian Qardaşların Məsuliyyəti"
Bəşər tarixində heç vaxt dünyada uşaqlara 
qarşı belə davamlı yırtıcı pis cinsi təcavüz 
olmamışdır.Planetdəki hər bir valideynin 
öz hökumətindən tələb etmək, onları 
himayə edən hər bir xristian qardaşı, 
katolikləri təqib etmək, təqib etmək 
mənəvi borcudur.XanımR7
Xristian Qardaşların sahib olduğu hər şey müsadirə olunur(şəxsi əşyalar daxil 
olmaqla)kompensasiya olmadan.Xristian Qardaşların istifadə etdiyi hər bina 
Şər yeridir.Bu yerlər sökülür, təkrar emal edilir, Bərpa Kompleksləri kimi 
yenidən tikilir. Xristian Qardaşların hər hansı bir xatirəsi silinir.

'irlandAyıbdır'
İrlandiyalı Valideynlər, İrlandiya İcması, İrlandiya Polisi, İrlandiya Məhkəmə Sistemi, 
İrlandiya Siyasətçiləri bütün dünyada irlandiyalı uşaqları və uşaqları uğursuzluğa 
düçar etdilər.İrlandiyaya xəbər verin(zorakı olmayan)onların şəfqətsizliyindən, 
ədalətsizliyindən, vicdansızlığından necə də məyussan.Əxlaqsızlıqlarına görə 
irlandlar,məsuliyyətsiz, cinayətkar davranışların dünyanın heç bir yerində polis, 
ədliyyə, təhsil, hər hansı siyasi vəzifəyə seçilmələri qəbuledilməzdir.

'Katolik utanc'
Katoliklər, Vatikan tərəfindən təsdiq edilən və təbliğ edilən Katolik 
Təhsilində istifadə edən "İrlandiyalı Uşağı terrora məruz qoyan tədris 
metodunu" qəbul etdilər.Katoliklər daha sonra gizlətmək və Katolik 
Uşaq İstismarçılarına kömək etmək üçün sui-qəsd hazırladılar.Katolik 
Uşaq İstismarçılarını qorumaq üçün bütün bunları yalançı şahidlik, 
təhqir, məhv edilmiş sübutlar, qurbanları hədələmək.

Katolik Polisi, Məhkəmə Sistemi və Siyasətçilər cinayət təqib etməməklə, ört-basdır 
etməklə, sübutları məhv etməklə bu cinayətkar davranışda iştirak ediblər...Bu
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davranış Katolik Kilsəsini ən böyük cinayət təşkilatına çevirir. Bu 
pisliyə son qoy, utancdan çəkin,XanımR7
Katoliklərin Kilsələrinə tarixdə ən böyük Uşaq Zorakılığı Təşkilatının yaradılmasına, 
fəaliyyət göstərməsinə icazə verilməsi katolikləri Dünya Uşaqları üçün ən böyük 
təhlükəyə çevirir.Katoliklərə ayıb olsun.Katolikləri valideynlərə yararsız etmək!

Katolik təhsilinə icazə verən hökumət. Hal-hazırda Katolik təhsili sui-istifadə 
edən pedaqoqlardan istefa vermələrini xahiş edir. Onlara yaxşı arayış verirlər 
və başqa yerdəki Xalq Təhsilinə göndərirlər.Katolik təhsili vermək üçün 
dövlət məktəblərindən vəsait və vəsait alan hökumət qorumalı olduqları 
uşaqlara qayğı göstərmək vəzifəsini yerinə yetirmir.Uşaqları sıradan çıxaran 
hökumət qəbuledilməzdir, dəyişdirilir, mühakimə olunur,XanımR7

Katolik Valideynlər, İcma, Polis, Məhkəmə, Siyasətçilər Katolik Uşaqlarının 
hamısı uğursuz oldu.Katolik bilsin(zorakı olmayan)onların 
əxlaqsızlığından, mərhəmətsizliyindən nə qədər məyus olursan..
Katoliklərin məsuliyyətsiz əxlaqsız cinayətkar davranışlarına görə 
dünyanın heç bir yerində polis, ədliyyə, təhsil, hər hansı siyasi vəzifəyə 
seçilmələri qəbuledilməzdir.

Uşaqlar bizim gələcəyimizdir 
Uşaqlar bizim ölməzliyimizdir 
Uşaqlar qayğıya, qorunmağa və 
sevilməyə layiqdirlər!
Cari - Vaxt - 70 ildən 0 ilə qədər

Tokio atəşi
Tokionun bombalanması(東京⼤空襲), İkinci Dünya Müharibəsinin Sakit Okean kampaniyaları zamanı ABŞ 
Ordusunun Hərbi Hava Qüvvələrinin bir sıra yanğınsöndürən hava hücumları idi.

Briqada generalı Lauris Norstad (solda), 
general Kertis Le Mey (ortada), briqada 
generalı Tomas S. Pauer (sağda). Le Mey illər 
sonra bildirdi ki, o zaman günahsız yaponları 
öldürməkdə heç bir problemi olmayıb. O, 
Qəhrəman kimi qarşılanıb və Operation 
Meetinghouse-a verdiyi töhfələrə görə 
çoxsaylı medallarla təltif edilib. Mart 1945. 
Quam.
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“Məclis evi” əməliyyatı 1945-ci il martın 9-dan 10-na keçən gecə həyata keçirilib. Bu, 
bəşər tarixində yeganə ən dağıdıcı bomba hücumudur. Tokionun mərkəzinin 41 
kvadrat kilometri dağıdıldı, 100.000-dən çox dinc sakin öldü, 1 milyondan çox insan 
evsiz qaldı.Yanğın bombardmançıları pis müharibə cinayətkarlarıdır!

Tokio İkinci Dünya Müharibəsi, tarixdə ən ölümcül tək bomba hücumu.ABŞ 
qüvvələri Yaponiyanı erkən təslim olmağa məcbur etmək üçün Tokionu atəşə 
tutdu. Yanğın fırtınaları 100.000-dən çox dinc sakinin ölümünə səbəb oldu. 
Şəhərin yarısını məhv etmək. ABŞ ordusu maksimum zərər vurmaq üçün aydın, 
küləkli bir gecə gözləmişdi və 9 mart 1945-ci ildə şərait mükəmməl idi.300,B29 
bombardmançı təyyarələri Tokionun ən sıx məskunlaşdığı ərazilərə təxminən 
500.000 silindr napalm və neft jeli atdı.Basqın mülki əhalinin kütləvi şəkildə 
yandırılmasını yeni dəhşətli səviyyəyə qaldırdı.
Kisako Motoki Kisako Motoki, bədənlərin o səhnələri ağlımdan çıxa bilmir.
Sonra 10 yaşında, valideynləri və qardaşı yenicə yandırılaraq öldürüldükdən 
sonra sığınmaq üçün körpüyə qaçdı. Güclü küləklərin yaratdığı, hündürlüyü 
yüzlərlə metr olan yanğın fırtınaları Tokionun 40 kvadrat kilometrini tez bir 
zamanda cəhənnəmə çevirdi. "Mən ərimiş yanmış cəsədlərin bir ev kimi üst-
üstə yığıldığını gördüm. Yerdə qara parçalar, hər yerdə cəsəd parçaları və 
suda yanmış meyitlər gördüm. "O zaman beynim boşaldı və şokdan sərsəm 
idim. "Bu dünyada bunun baş verdiyinə inana bilmirdim." "Cəhənnəmdən də 
pis idi."Survivor deyir ki, ABŞ hesab verməlidir!TABŞ yalnız hərbi hədəfləri 
vurduqlarını söyləyərək yalan danışdı. qorxaqcasına şər qadınları və uşaqları 
öldürdülər. ABŞ ayıbı!

Yeni yaşCG NAtm Qanunverici Manifest0 ildən sonra

0.01.1.1 tarixində. Custodian Guardian New Age vaxt idarəetməsi 
başladı!Həmçinin elan edir1 Allahnin son mesajı "Qanunverici 
Manifest” başladı!Şöhrət üçün1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı!
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Sülh Mükafatı(Nobel)

2009 Nobel Sülh Mükafatı: Anti Sülh 
Anti-1 Tanrı Cinayətkarı! Barak 
H.Obama
Nobel mükafatına görə(parazit, yırtıcı, mənfəətpərəst)Sülh Mükafatı 
xalqlar arasında qardaşlıq, daimi orduların ləğvi və ya ixtisarı, sülh 
konqresinin keçirilməsi və təşviqi üçün ... ən çox və ya ən yaxşı işi 
görən şəxsə verilir.Vəsiyyətnamədə mükafatın Norveç parlamenti 
tərəfindən seçilən 5 nəfərdən ibarət komitə tərəfindən veriləcəyi qeyd 
edilib.
Norveç Nobel Komitəsinin sədri Nobel Sülh 
Mükafatını Norveç Kralının iştirakı ilə təqdim edir(irsi 
tiran)dekabrın 10-da (Bütpərəst Təqvim)hər il.Sülh 
Mükafatı laureatı diplom, medal və mükafatın 
məbləğini təsdiq edən sənəd alır. Sülh Mükafatı 
Mərasimi
Oslo meriyasında keçirilib.2009-cu il Nobel Sülh Mükafatı Barak H. Obamaya 
"beynəlxalq diplomatiyanın və xalqlar arasında əməkdaşlığın gücləndirilməsi 
istiqamətində göstərdiyi qeyri-adi səylərə görə" verilib.

Obama(Qatil, işğalçı, işğalçı sərkərdə, 
dünyanın aparıcı terrorçusu) ən fəal 
terrorçu mülki insanları terror etmək, 
incitmək və öldürmək üçün “MKİ 
Dronlarını” göndərir(uşaqlar, analar, 
atalar və yaşlılar)Əfqanıstanda,

Pakistan, Somali, İraq, Liviya, Yəmən..O, Somalini işğal etmək üçün Efiopiya və Keniya 
qoşunlarını göndərir. Mərkəzi Kəşfiyyat İdarəsi mülki əhalini qorxudur və iğtişaşları 
qızışdırır. Seçilmiş hökuməti devirməyə çalışan Suriyada vətəndaş müharibəsi başladı...
Qeyd!Dronlardan istifadə müharibə aktıdır.

Obama İsrailin hərbi cinayətlərini, sui-qəsdlərini, fələstinlilərin 
soyqırımını dəstəkləyir. Səudiyyə Ərəbistanının sui-qəsdlərini, 
müharibə cinayətlərini, Yəmənin soyqırımını dəstəkləyir.Mərkəzi 
Kəşfiyyat İdarəsi mülki insanları qorxudur və bütün dünyada iğtişaşları 
qızışdırır.Obama ABŞ Xüsusi Təyinatlı Qüvvələrinin qatillərini 
“Qəhrəman” adlandırır.Assassinlər psixotik qorxaq Qatillərdir(silahsız 
qadınları güllələmək..)"Obama" kimi mühakimə olunmalıdır.

Kainatın QəyyumlarıObamanı yenidən işə yaramayan bir sui-qəsdçi tapın
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bir parça mükafat alın.UCG yenidən nəzərdən keçirmək üçün Piece Mükafat Komitəsi ilə 
əlaqə saxladı, onlar bizə məhəl qoymadılar.Obama Piece mükafatını aldı və qəbul etdi. 
Obamanı qəbul edərək, vicdanı olmayan bir adamın mühakimə olunması lazım olduğunu 
göstərdi.

Kainatın Qəyyumlarıüçün dua etdi1 Allah. 
Müdaxilə etmək və Norveç hökumətinə, Obama və 
onun qatillərinə yollarının səhvini göstərmək. 1 
AllahNorveçlə başladı.
1 AllahNorveçli bir fanatikin Norveç hökumətinə hücum etdiyini gördü. 
Fanatik onu boğdu.1 Allahcinayətkarı Hökumət tərəfindən dəstəklənən 
Gənclik düşərgəsinə apardı. Cinayətkar qatil oldu.1 Allah Norveç 
hökumətinə və xalqına Əfqanıstan, İraq, Liviya, Pakistan, Somali və Yəmən 
xalqının Obamanın sui-qəsdçilərinin hücumu zamanı necə hiss etdiyini 
göstərdi.

Norveçlilər saxtakarlığa, saxtakarlığa və aldadıcı “Sülh 
Mükafatına” son qoymalıdırlar.Norveç hökuməti Sülh 
Mükafatının pulunu "Obamanın qurbanlarına" silahsız 
mülki şəxslərə kömək etmək üçün istifadə edəcək
(doğulmamış, uşaqlar, analar, atalar, yaşlılar..).

Norveç hökuməti və dövlət başçısı idarə etmək üçün yararsızdır, 
dəyişdirilməlidir.“Sülh”ü təhqir etmək təhqirdir1 Allah.İnsanlar öz Hökumətinin 
hərəkətlərinə görə məsuliyyət daşıyırlar və əxlaqsız hökuməti əvəz etməyə 
borcludurlar. Norveç xalqının burada mənəvi borcu var.

Kainatın Qəyyumlarıbildirmək:
Barak Obama "2012 - 2014-cü il" ən pis adam !!!

Sülhmücərrəddir. Zorakılıq
təhlükədir. Dayan,Zorakılıq, 
evdən başlayın!
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Yeni Əsr inkişaf edir!
Yer planeti1 Allahninsevimli Yaradılış insanın ətraf mühitin 
vandalizmi, çirklənməsi, tamahkarlığı, korrupsiya, kultlar, əxlaqsızlıq 
və Şər tərəfindən məhv edilib.1 Allah təbii qüvvələrdən istifadə 
edərək Yer planetini təmizləyəcək(fəlakətlər, xəstəlik)alətlər kimi.
Təmizləmə '0.1.1.1'* ilə başladı(2004)

Yer planetində həyatbildiyimiz kimi dayanacaq. Yer 
üzündə həyat tamamilə fərqli olacaq. The'
Qanunverici Manifest'bələdçimiz olacaq.
0 ildən(2004)Buzlaqların, Şimal və Cənub Qütblərindəki 
Buzların əriməsi sürətlənir.Bu səbəb olacaq (nəhayət)
boşalmaq üçün böyük Buz parçalarına. Planet Earth 
balansını pozan hər iki qütbdə uzaqlaşın. Bu, planetin bir 
müddət ərzində ciddi şəkildə yırğalanmasına səbəb olacaq. 
Yerin Şimal Cənub Qütb oxunun kəskin hərəkəti və yenidən 
hizalanması ilə nəticələnir.Axis fərqli bir konfiqurasiyada 
yerləşəcək, yeni qütblər olacaq.
Oxun kəskin şəkildə düzəldilməsi Yer planeti üçün 
qısamüddətli cazibə qüvvəsinin dəyişməsinə gətirib 
çıxarır və nəticədə Ayın yeni orbiti yaranır.Peyklər və 
Kosmik Stansiya öz orbitlərini dəyişəcək.Okean axınları 
dəyişəcək. Hava daha ekstremal dəyişəcək.
Yer Plitələr hərəkət edəcək.Zəlzələlər gelgit dalğaları 
yaradacaq və vulkanların püskürməsinə səbəb olacaq.
Aşağı sahilyanı ərazilər dənizlə əhatə olunacaq. Sonra:
Həyat formaları yox olacaq.Nəhayət, mutasiyaya 
uğramış təkamül yolu ilə yeni həyat formaları meydana 
çıxacaq. Bəşəriyyət 1/3 azalacaq!
İnsan tərəfindən yaradılmış Atom Elektrik Stansiyaları zəhərli havanı, torpağı və suyu 
sızdıracaq. Zəhərli zibilliklər zəhərli torpaq, su və hava sızacaq.Körpülər, hündür 
binalar uçacaq. Qırılan qaz kəmərləri yanğınlara başlayacaq. Neft buruqları Okeanları 
çirkləndirəcək. Sızan Neft anbarları və boru kəmərləri torpağı və suyu çirkləndirəcək 
və ya yanaraq havanı çirkləndirəcək.Bəndlər dağılacaq və ətraf əraziləri su basacaq. 
Suya yaxın tunelləri su basacaq.

Dağılmış infrastruktur və çirklənmə qida, su qıtlığına səbəb olacaq.
Sivilizasiyalar dağılaraq talana, təcavüzə, qəddarlığa, qətlə səbəb 
olacaq.Maliyyə Bazarları çökəcək. Kapitalizm iflas edəcək.
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Dünyanın ən qədim, ən pis terrorçusu(İsrail)məsuliyyətə cəlb olunacaqlar. 
İsraillilər fiziki kainatın başqa heç bir yerində vəd edilmiş torpaqda 
yaşayacaqlar.Ümumilikdə xristianlıq və xüsusən də ingilisdilli xristianlar ən 
çox əziyyət çəkəcəklər. Həmçinin ingilis xristian mədəniyyətini və 
kapitalizmini qəbul edən ölkələr də əziyyət çəkəcək.xristianlıq(yalançı Məsih 
kultu)əhəmiyyətsiz bütpərəst kultlara çevriləcək.
Səhra kultunun işığı(İslam)tarixin tozunda sönəcək.Çoxsaylı bütlər 
kultu(Hinduizm)Yeni Çağ üçün uyğun olmayan kimi görüləcək.Din 
olmayan(Buddizm)sönəcək.
1 Allah1 İman 1 KilsəsiKainatın QəyyumlarıTək Din olacaq, qalan hər 
şey əhəmiyyətsiz kultlardır.Fərdilik kənardadır.
Şəxsi Mülkiyyət başa çatır. İcma 
sahibliyi və yaşayış yeni normal olacaq.
Yerin təmizlənməsindən sağ qalanlar 
tərəfindən1 Allaholacaq, 'The 
Qanunverici Manifest'bələdçi kimi.
Bəşəriyyətin taleyi kosmosun tədqiqi və müstəmləkəçiliyidir!Bütün Əyalətlər insan 
taleyinə çatmaq üçün bütün səylərini və resurslarını sərf edəcəklər!
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Qəyyum-Qəyyum Proclaimer [təvazökar katib] 0.1.1.1*(1/1/2004) 
Qanunun Qəyyumları Manifest Kainatın Qəyyumları
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